Non appellatur à conservatoribus juris scripti, nisi adferatur causa obfusca notorium, aut inhibicio superioris, aut causationisabilis, parte 2 quaest. 16 num. 2 fol. 147

Appellari non potest nisi à gravamine vim habente definitiva, parte 2 quaest. 16 num. 1 fol. 147

Appellandum à conservatore deputato à Sede ad Papam, nisi legati Papae aliud habeant in facultatibus, parte 2 quaest. 16 num. 3 fol. 147

Subconservatorum potestas & ad quos ab eorum sententiis sit appellandum, parte 2 qu. 16 num. 4 fol. 148

H h h 2 Appell

- Appellatur à subdelegato delegati à principe qui eorum subdelegavit ad principem non ad subdelegantem, parte 2 quæst. 16 subalterna, 1. 2 fol. 150
- Appellatur à delegato ordinarii ad ipsum ordinarium, parte 2 quæst. 16 subalterna, num. 4 fol. 156
- Ratio quare à subdelegato delegati à principe qui eorum commisit non appellatur: ad delegantem, parte 2 quæst. 16 subalt. num. 14 fol. 152
- Appellatur ad Pontificem omisso medio, parte 2 quæst. 16 subalt. numer. 19 fol. 154
- Quod tamen fallit quando appellatur à subdelegato delegati à Papa: Legatusque repræsentat vires Papæ, parte 2 quæst. 16 subalt. num. 20 fol. 154
- Appellatio à subdelegato delegati à Pontifice si interponatur ad Pontificem est nulla, parte 2 quæst. 16 subalt. numer. 21 fol. 154
- Appellatur à delegato episcopi ad ipsum Episcopum non ad ejus vicarium generalem, parte 2 quæst. 16 subalt. numer. 22 fol. 154
- Appellationes ascendunt & non descendunt, parte 2 quæst. 16 subalt. numer. 24 fol. 155
- Appellatur à delegato episcopi ad ejus officialem, quando episcopus est absens in loco remoto, parte 2 quæst. 16 subalt. num. 25 fol. 155
- Appellari potest à reiectione exceptionis dilatorie etiam quæ post litem contestatam orta est, parte 2 quæst. 83, num. 2, 3 fol. 248
- Adversus frivolum appellatorem licet injuriarum actione experiri, parte 2 quæst. 36 num. 3 fol. 170
- Appellatione pendente, an j. udx secularis teneatur exequi sequeantur iudicis ecclesiastici, parte 2 quæst. 37 num. 3 fol. 171
- Delegatus deferendo appellationi causam à se abdicat, parte 2 quæst. 49 n. 1 fol. 197
- Appellatio & quærela possunt cumulari, p. 3 quæst. 27
- Inter appellationem & restitutionem differentia, parte 2 quæst. 49 numer. 1 fol. 195
- Appellatio ab Alexandro dominante in excusatam, parte 2 quæst. 49 numer. 1 fol. 193
- Apud Gentiles quadripartitus ordo numerus, ut & in hierarchia ecclesiæ quatuor primates, parte 1 quæst. 5, numer. 3 fol. 24
- Arrestari potest debitor fugitivus, parte 2 quæst. 88 num. 1 fol. 251
- Arrestari non possunt principem adveniens nisi periculum sit in mora, parte 2 quæst. 88 num. 3 fol. 251
- Arrestari possunt Romipetæ si agatur de Chirographi recognitione, parte 2 quæst. 88 num. 4 fol. 251
- Arrestari non possunt exempti, parte 2 quæst. 41 num. 1 fol. 178
- Arresta sunt obliquæ citationes, parte 2 quæst. 41 num. 3 fol. 178
- Arrestum & citatio ad expurgandum est actus iudicii contentiosi, parte 2 quæst. 41 nu. 4 fol. 178
- Arrestum quod nullum est non impedit solutionem, parte 2 quæst. 42 num. 4 fol. 180
- Arrestus nulli violatio est punibilis, parte 2 quæst. 41 num. 7 fol. 180
- Arrestum ordinarii in exemptos est nullum, parte 2 quæst. 43 nu. 1 fol. 182
- Arrestus incit tacita clausula in quantum de jure liceat, parte 2 quæst. 43 numer. 2 fol. 182
- Arresta per comparationem resolvuntur in Citationem, parte 2 quæst. 43 num. 3 fol. 182
- Archiepiscopus quid possit in clericos susfraganeorum, & Episcopus quid in clericos suæ diocesis etiam exemptos, parte 2 quæst. 103 num. 2, 3 fol. 267
- Assessorum origo, parte 1 quæst. 4 numer. 7 fol. 112
- Assessores consensu partium designandi & quid si partes non consentiant, parte 1 quæst. 14 n. 8 & 9 fol. 112
- Asses-